
1 
 

PORTARIA SRH/SAEB Nº 278 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: tornar público o resultado final da avaliação de títulos dos 
candidatos sub judice e regular abaixo listados, referente ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de 
Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013, conforme a seguir especificado. 
1 DO RESULTADO FINAL DE CANDIDATO SUB JUDICE E REGULAR NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  
1.1 Resultado final na avaliação de títulos na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, 
nota final da avaliação de títulos e decisão judicial.  
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA 

Inscrição Nome Nota Ação Judicial 

10001570 Fernanda Cristina Rebouças de Santana  0.00 0563381-82.2015.8.05.0001 
10050430 Fernanda Maia Lacerda (Sub Judice) 0.00 8000787-95.2022.8.05.0036 
10019978 Livanilda Vieira Pereira Meneses (Sub Judice) 0.45 8000787-95.2022.8.05.0036 
10070881 Marcos Henrique Roriz Vieira (Sub Judice) 0.45 8000787-95.2022.8.05.0036 
10010370 Pablo dos Santos Carvalho Lima (Sub Judice) 0.00 8000787-95.2022.8.05.0036 
10020495 Priscila Amoedo Luedy (Sub Judice) 0.00 8000787-95.2022.8.05.0036 
10026556 Rodrigo Emmanuel Gois Rodrigues (Sub Judice) 0.45 8000787-95.2022.8.05.0036 
10014880 Sandro Marcos Nunes Gomes (Sub Judice) 0.00 8000623-33.2022.8.05.0036 
10007272 Vinicius Silva Oliveira (Sub Judice) 0.00 8000009-20.2022.8.05.0265 

 
 
 

ADRIANO TAMBONE 
Superintendente de Recursos Humanos 


